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Kära medlemmar,  

Här kommer årets första medlemsbrev! Vi är mycket glada att kunna presentera kommande superhelg 24-25 
april. Save the date! Först ut på fredag kväll kommer värmländska duon Rubinsztein/Karlsson att bjuda på både 
Konsert och spel till dans efteråt, i samarbete med Arvika Folk på Ritz. En länge efterlängtad bokning och samarbete 
som nu äntligen blir av! På lördagen så fortsätter det i Ritz lokaler med låtkurs på förmiddagen med Anna & Anna 
från Rubinsztein/Karlsson och därefter årsmöte med Värmlands Spelmansförbund. Nedan följer ett mer detaljerat 
program: 

Fredag 24 april på Ritz i Arvika 

Värmländska duon Rubinsztein/Karlsson bjuder på konsert och spel till dans i samarbete mellan Arvika Folk och 
Värmlands Spelmansförbund! Rubinsztein/Karlsson är duon som drivs av en längtan att få folk att dansa. Med sin 
naturliga råhet och varma känslighet djupdyker duon i den traditionella musiken från Värmland och gränstrakterna 
till Norge. De tar vid där den äldre generationens spelmän lämnat låtarna vidare och genom sina föregångare, ar-
kivinspelningar och notböcker har materialet tagit form. I mötet mellan deras instrumet viola d’amore, moraharpa 
och stråkharpa öppnar Rubinsztein/Karlsson sin väg in i traditionen. De kliver in i det landskap som spelats fram i 
generationer men skapar ett språk där råheten i materialet, träet i kroppen och taglet i stråken blir deras dialekt. 
När stråken möter strängen uppstår friktion, motstånd och kraft. Det är där deras musik tar form, i det skrovliga och 
känsliga. Ingen slump att deras nysläppta skiva heter just ”Tagel och Trä”. 

Lördag 25 april 

Varmt Välkomna till Värmlands Spelmansförbunds årsmöte som i år hålls på Ritz i Arvika. Vi bjuder in alla som är 
nyfikna, både nya och gamla, medlemmar och ickemedlemmar är välkomna, men endast de som betalat in med-
lemsavgiften kommer att kunna rösta under årsmötet. Officiell kallelse kommer på vår hemsida senast 25 mars. 

Tid för årsmötet: 14.00. 

Ta gärna med ett instrument för spel och 
jam efter mötet. Vi bjuder på fika! 

Låtkurs med Anna & Anna från            
Rubinsztein/Karlsson kommer att hållas 
samma dag som årsmötet. 

Lördag 25 april kl: 10-13 på Ritz i Arvika. 
Anmälan via länk kommer att komma när 
det närmar sig. 

Kostnad för medlemmar: 200 kr 

Kostnad för ickemedlemmar: 300 kr 

Kostnad för ungdomar under 20 år: 100 kr 
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Reselåt med Nina Pérez och Daniel Pettersson 

Fredagen den 5 december 2025 bjöd Värmlands Spelmansför-
bund in till en helkväll med folkmusik på Hembygdsgillet i Karl-
stad. 

Kvällen började med en timmes danskurs under ledning av Erika 
Vestberg där man kunde prova på finnskogspols. 

Kvällen fortsatte med en föreställning med Nina Pérez och Daniel 
Pettersson. De kallar sin konsert ”Reselåt” och den är en musika-
lisk berättelse om hur melodier färdas genom tid och rum och hur 
traditioner bevaras och fortsätter att knyta an till oss in i vår egen 
tid. 

Efter detta blev det dans till spellista där bland andra Karlstads 
Spelfolk och Skrömt från Kulturskolan i Karlstad samt Nina och 
Daniel stod för musiken. 

Kvällen blev lyckad med många spel- och danssugna besökare. 

Några ord från ordförande Joel Thyberg 

Nu är det ett år sedan jag tillträdde som ordförande för spelmansförbundet. Det har varit ett hedrande uppdrag 
och ett ansvar jag tagit på stort allvar. Det har varit roligt och givande att arrangera konserter och kurser och på 
olika sätt bidra till glädje, gemenskap och folkmusik. 

Samtidigt känner jag att varje sak har sin tid. Livet i övrigt kräver just nu mer av min tid och energi, och jag kän-
ner att jag just nu inte kan ge ordförandeuppdraget det fokus och den närvaro som det förtjänar. Därför är det 
rätt att låta nya krafter ta vid och föra arbetet vidare. 

Jag vill därför uppmuntra dig som känner ett engagemang för den värmländska folkmusiken att överväga ett 
uppdrag i styrelsen. Med nya perspektiv och gemensamma krafter kan förbundet fortsätta vara en levande och 
inspirerande plats för spel, dans och samvaro. 

Sommarkursen 2026 

Här kommer en blänkare om sommarkursen som är i full gång att planläggas just i detta nu. Datum för kursen 
kommer att vara: 4-8 augusti på Ransbergs herrgård. Mer info kring anmälan och upplägg kommer längre 
fram. Lärare till årets kurs kommer att vara: Joel Andersson och två andra lärare, samt Tone Lindgren som precis 
som förra året kommer vara kursförälder. 

Sommarkursen riktar sig till dig, barn och ungdom i åldern 10-20 år. Kanske har du precis börjat spela folkmu-
sik, kanske har du hållit på ett tag? Kursen välkomnar dig som du är med lite eller mycket spelvana.  

Det kommer finnas utrymme för olika upplägg i olika grupper, med gemensamt häng övrig tid. Kursen brukar 
vara mycket uppskattad! Alla instrument är välkomna. Mer detaljerad info med anmälan mm kommer längre 
fram. 


